平成 23 年７月 13 日

各      位

会 社 名  サンコール 株式会社

代表者名  代表取締役社長 吉 田 茂 次

（コード番号：5985 大証第１部）

問合せ先  業務・管理部門長 和 田 英 夫

（TEL：075－881－5280）

当社連結子会社による子会社（孫会社）の設立及び特定子会社の異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である SUNCALL CO.,(H.K.)LTD.は中国広東省深圳市に 100％出資子会社を設立いたしま

した。また、同社の資本金額が当社の資本金額の 100 分の 10 以上に相当し、同社は当社の特定子会社となりま

すのでお知らせいたします。

記

１．設立の理由

SUNCALL CO.,(H.K.)LTD は 1994 年以来中国広東省深圳市において布吉南嶺新确精密製造廠に製造技術や

品質管理技術などを提供し、プリンターや複写機用部品の生産委託を行ってきましたが、近年、中国では加工貿

易の高度化を推進するため経営形態を変更するための支援策を打ち出す一方、従来の加工貿易に対する規制強化

が進められています。

今回、布吉南嶺新确精密製造廠の所在地に従業員、設備、及びこれまで蓄積してきたノウハウを継承する形で

新会社を設立することで中国での規制強化に係るリスクを回避し、中国展開のより一層の強化を図っていきます。

２．子会社の概要

  ①名   称：新确精密科技（深圳）有限公司

  ②所 在 地：中華人民共和国広東省深圳市

  ③代表者氏名：董事総経理 大賀啓道

  ④設立年月日：平成２３年５月１９日

  ⑤事 1業 1内 1容：プリンター関連部品、デジトロ精密部品の製造

  ⑥決 算 期：12 月 31 日

  ⑦資  本  金：600 万ドル

  ⑧出 1資 1比 1率：SUNCALL CO.,(H.K)LTD 100％

３．業績への影響について

  平成 24 年３月期の業績への影響は軽微であります。

以  上